В президиум АРОО

«Федерация Шахмат Астраханской Области»

от _______________________________________

_______________________________________

                                                          (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Астраханской региональной общественной организации «Федерация Шахмат Астраханской Области». Я принимаю на себя обязательство соблюдать Устав, Правила игры в шахматы ФИДЕ и Минспорта России, Регламенты и Положения всех турниров, в которых я буду участвовать; а также оказывать содействиеразвитию шахмат в Астраханской области.

Контактные данные:

дата рождения: __________________________________________________

дом. адрес: ______________________________________________________

________________________________________________________________

e-mail: __________________________________________________________

телефон(ы): _____________________________________________________

шахматный разряд/звание/рейтинг: _________________________________

Прошу распространять права члена Федерации на моего ребенка:

ФИО___________________________________________________________

шахматный разряд/звание/рейтинг: _________________________________

дата рождения: __________________________________________________

Заполняя данную анкету, я даю согласие на обработку моих персональных данных .
Дата: ____________________

Подпись: __________(___________________)